关于公布衙前镇第三届文化艺术节“幸福衙前”摄影比赛结果的通知
各村（社区）、企事业单位、各摄影爱好者：

衙前镇第三届文化艺术节“幸福衙前”摄影比赛自举办以来，得到镇内镇外摄影爱好者的热烈响应，共计收到来自20个单位56名参赛人员的423幅参赛作品。来自镇内镇外众多摄影爱好者用发现的眼睛，捕捉衙前镇的各种场景，展示衙前人民幸福文明生产、生活状况，体现衙前人民建设和谐社会，团结拼搏、创业创新的良好精神风貌。经大赛组委会认真评定，现将结果公布如下：
镇内组共评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖9名，入选奖19名，详见附件一。
镇外组共评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，优秀奖9名，详见附件二。
衙前镇第四届全民运动会暨
第三届文化艺术节组委会

二○一二年十一月一日
附件一：

“幸福衙前”摄影比赛评选结果（镇内组）
	序号
	参赛单位
	参赛者姓名
	获奖作品
	评选结果

	1
	毕公桥社区
	刘向东
	寻访红色精神
	一等奖

	2
	东南网架
	汤百灵
	车间掠影
	二等奖

	3
	江啸堂
	邵江飞
	齐心协力
	二等奖

	4
	恒逸集团摄影社
	童健飞
	秀美凤凰
	三等奖

	5
	杨汛村
	夏小民
	唱  戏
	三等奖

	6
	亿达化纤
	汪蒙青、厉丹
	组照《我的选择》
	三等奖

	7
	山南富村
	施  展
	夜练排舞
	优秀奖

	8
	东南网架
	张  莉
	精雕细琢
	优秀奖

	9
	恒逸集团摄影社
	刘海清
	乐园
	优秀奖

	10
	恒逸集团摄影社
	史晓宇
	街边的水果摊
	优秀奖

	11
	恒逸集团摄影社
	程章忠、开正友
	组照《乐居衙前》
	优秀奖

	12
	恒逸集团摄影社
	童健飞、刘海清
	组照《衙前夜色》
	优秀奖

	13
	毕公桥社区
	王  丽
	笑容  新衙前人
	优秀奖

	14
	衙前二小
	胡建芳
	读书乐
	优秀奖

	15
	衙前二小
	王  伟
	蒙以养正
	优秀奖

	16
	凤凰村
	傅玉刚
	组照《凤凰村国贸中心对比照》
	入选奖

	17
	凤凰村
	傅佳丽
	组照《农民公寓楼对比照》
	入选奖

	18
	凤凰村
	沃  琦
	组照《凤凰村三岔路口对比照》
	入选奖

	19
	项漾村
	吴  芳
	《幸福衙前 美丽老集镇》之东嶽庙
	入选奖

	20
	螺山村
	周燕丽
	《美丽的家乡》之美丽的田野
	入选奖

	21
	东南网架
	周烽炜
	《全民运动》之篮球
	入选奖

	22
	四翔村
	朱荣友
	新农村
	入选奖

	23
	衙前二小
	陈杭萍
	抢镜头
	入选奖

	24
	衙前二小
	陈森燕
	幸福的行动
	入选奖

	25
	宏峰纺织
	綦  梅
	红色衙前-凤凰山下
	入选奖

	26
	毕公桥社区
	杨建文
	快乐健身
	入选奖

	27
	毕公桥社区
	余慧嘉
	组照《镶嵌在繁华中的宁静》之老街
	入选奖

	28
	衙前村
	郭莉莉
	组照《夜寻》之夜市
	入选奖

	29
	绿宇农庄
	汤建锋
	绿宇农庄
	入选奖

	30
	恒逸集团摄影社
	开正友
	快乐出发
	入选奖

	31
	恒逸集团摄影社
	王小洪
	舞动精彩
	入选奖

	32
	恒逸集团摄影社
	单忠民
	水云间
	入选奖

	33
	恒逸集团摄影社
	柳  立
	希  望
	入选奖

	34
	镇机关
	瞿春华
	明天…
	入选奖

附件二：
“幸福衙前”摄影比赛评选结果（镇外组）
	序号
	参赛单位
	参赛者姓名
	获奖作品
	评选结果

	1
	区摄影家协会
	张火顺
	焊花飞舞
	一等奖

	2
	区志办
	杨贤兴
	灯光璀璨的夜晚
	二等奖

	3
	区摄影家协会
	沈  雷
	农运先声
	二等奖

	4
	坎山镇
	全光泉
	组照《古镇寻踪》
	三等奖

	5
	区摄影家协会
	黄俊臣
	卫生院注射室
	三等奖

	6
	区发改局
	沈  奇
	舞出我精彩
	三等奖

	7
	区摄影家协会
	傅展学
	拔河赛
	三等奖

	8
	区志办
	韩立明
	新开大运河
	优秀奖

	9
	区志办
	谢扬名
	组照《衙前的东南西北》
	优秀奖

	10
	区发改局
	张小菲
	合着节拍舞起来
	优秀奖

	11
	区摄影家协会
	高志良
	衙前商业区
	优秀奖

	12
	区摄影家协会
	王和吉
	传承
	优秀奖

	13
	区发改局
	胡晓光
	农运纪念馆
	优秀奖

	14
	区志办
	徐  敏
	衙前新貌
	优秀奖

	15
	区发改局
	董可星
	东嶽庙
	优秀奖

	16
	区发改局
	傅栋木
	排舞
	优秀奖